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ASIA: Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä 
sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi, VN/20882/2020 

 

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi eläinten 
tunnistamisesta ja rekisteröinnistä sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.  
 
Kiitämme mahdollisuudesta osallistua valmisteluun lausuntokierroksen kautta. Suomen Hippoksella ei 

ole erityistä lausuttavaa esitettyyn lakiin. Lain eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä vaikutusten ja 

säännöskohtaisten perustelujen osalta haluamme kuitenkin nostaa esille seuraavia asioita: 

 

1. Komission eläinterveyssäännöstö, jota myös nyt säädettävä kansallinen lakiluonnos eläinten 

tunnistamisesta ja rekisteröinnistä tukee, tulee voimaan 21.4.2021. Lain toimeenpano 

käytännön toimijoiden osalta on kuitenkin haasteellista, koska osa asioita säätelevistä 

toimeenpanoasetuksista on kesken ja muutoksia on tehty nopealla aikataululla.  

 

Nyt lausunnolla olevassa laissa eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä säädetään yhdessä 

komission eläinterveyssäännöstön kanssa hevosten pitopaikkojen ja pitäjien rekisteröinnistä. 

Tähän liittyen korostamme sähköisen ilmoitusväylän pikaista käyttöönottoa. Esityksen 

mukaisesti sähköinen väylä helpottaa ja parantaa eläintenpitäjien sekä muiden pitopaikasta 

vastuussa olevien toimintaa asioinnin osalta. Tämä varmistaa toimijoiden toimintaedellytyksiä 

sekä oikeusturvaa lainsäädännön vaatimusten edessä. Hevosalalle pitopaikkojen 

rekisteröintivaatimus on kohtuullisen uusi. Pidämme vaatimusta pitopaikkojen rekisteröinnistä 

tarpeellisena, mutta myös edellytämme toimivaltaiselle viranomaiselle resursseja toimivan 

sähköistä väylän toteuttamiseen.   

 

2. Lain eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä 26. § perustelujen osalta koemme erittäin 

tärkeäksi, että hevosten tunnistamiseen ja rekisteröintiin liittyen toimivaltaisella viranomaisella 

on mahdollisuus valtuuttaa osaava toimija huolehtimaan asian käytännön toteutuksesta. 

 

3. Luku 6. Pakkokeinot ja seuraamukset. Komission eläinterveyssäännöstön valmistelussa on 

todettu lakikokonaisuuden tulevan voimaan osittain kiireisellä aikataululla osan asetuksista ollen 

edelleen kesken. Kansallinen lainsäädäntö liittyy tähän hyvin tiiviisti. Toivomme, että mm. 

hevosten pitopaikkojen rekisteröintivaatimuksiin liittyen tehtävä valvonta on neuvonnallista 

erityisesti uusien vaatimusten käyttöönottamisen aikana vuonna 2021.  
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Espoossa 30. maaliskuuta 2021 

 

 

Kunnioittavasti 
 
 
Suomen Hippos ry 
 
Minna Mäenpää 
jalostusjohtaja 
minna.maenpaa@hippos.fi 
p. 020 760 5250 
 
 

mailto:minna.maenpaa@hippos.fi

